NELSON VERDI (PROCURADORA: ADRIANA DALLA RIVA). EXECUTADO: JACKSON PEDRO KRINDGER. BEM: Uma máquina depiladeira de
suínos, cor branca, capacidade de abater 100 suínos por dia, sem marca, completa, com motor elétrico, em bom estado de conservação. Avaliada em R$ 12.000,00 (Doze mil reais). Depositário: Jackson Pedro Krindges, Avenida Salgado Filho, nº 1650,
atrás do hospital, Centro, São José do Cedro-SC. AVALIAÇÃO: R$ 12.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 6.120,00

COMARCA DE QUILOMBO-SC (ELETRÔNICO)
1º Leilão: 01/07/2020 - 14:30

2º Leilão: